
UCHWAŁA NR 827.LX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Częstochowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.: 559, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Częstochowie 

z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu Miasta Częstochowy nadwyżki środków obrotowych ustalonej na 

koniec okresu sprawozdawczego za 2021 rok w wysokości (+)506 411,62  zł (słownie złotych: pięćset sześć 

tysięcy czterysta jedenaście złotych 62/100 ). 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych wymienionych w § 1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Częstochowie przeznaczy na realizację poniższych zadań: 

1) wykonanie nowego odwodnienia liniowego w pomieszczeniach natrysków damskich i męskich 

w Pływalni Krytej przy Alei Niepodległości 20/22; 

2) wymiana wykładziny sportowej typu mondoflex w Hali Sportowo-Widowiskowej „Polonia”; 

3) przebudowa stanowiska kasowego na „wyspę” kasową na Sztucznym Lodowisku; 

4) wykonanie oznakowania poziomego, naprowadzającego na potrzeby osób niedowidzących 

i niewidomych w Pływalni Krytej przy Alei Niepodległości 20/22 i w Pływalni Krytej „Sienkiewicz 

Częstochowa”; 

5) zakup na wyposażenie Pływalni Krytej przy Alei Niepodległości dźwigu do transportu osób 

z niepełnosprawnościami do i z niecki basenowej; 

6) remont generalny zadaszenia przed wejściem na Pływalnię Letnią przy ul. Dekabrystów 45; 

7) naprawa poszycia dachowego dwóch budynków gospodarczych w Parku Wypoczynkowym 

“Lisiniec”; 

8) wykonanie elementów informacyjnych w alfabecie Braille’a w obiektach Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAC46BF-8AD2-42AE-ACFD-5E41BA86F5E1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAC46BF-8AD2-42AE-ACFD-5E41BA86F5E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


